
RESOLUCIÓN
Resolución nº: 271/2024
Fecha Resolución: 20/06/2024

 

DÑA.  MARIA  MORENO  NAVARRO,  ALCALDESA-PRESIDENTA  DEL  EXCMO.
AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO (SEVILLA).-

 En virtud de las atribuciones que me confiere la Normativa Local al respecto, 

LISTADO  DEFINITIVO  DE  BAREMO  MÁS  PRUEBA  ESCRITA  DE  LA  ACTUALIZACIÓN  DE
PRESENTACIÓN  DE  NUEVAS  SOLICITUDES  DE  LA  BOLSA  DE  TRABAJO  PARA  LA  PISCINA
MUNICIPAL DE EL SAUCEJO (SEVILLA).

De conformidad con lo dispuesto en las bases reguladoras para la constitución de una bolsa de empleo 
para la contratación de personal para la piscina municipal del municipio de El Saucejo (Sevilla), en su 
punto segundo y tercero, aprobadas por Resolución de Alcaldía núm. 165/2022, de fecha 21 de Marzo del
2022, publicadas en el B.O.P. de Sevilla núm. 21, de 8 de Abril del mismo año, y su reapertura en la 
Resolución de Alcaldía 210/2024 de 8 de Mayo de 2024.

Resultado que, tras publicarse el resultado provisional de baremo más prueba mediante la 
resolución253/2024 y finalizar el plazo de alegaciones el día 14 de junio  de 2024, habiendo tenido un 
plazo de cinco días hábiles desde la publicación, teniendo en cuenta el principio de igualdad de trato entre
hombres y mujeres por lo que se refiere al acceso al empleo, de acuerdo con el artículo 14 de la 
Constitución Española, la Directiva Comunitaria de nueve de Febrero de mil novecientos setenta y seis, y 
lo previsto en la Ley Orgánica 3/2007, de veintidós de Marzo, para la igualdad de mujeres y hombres, el 
tribunal acuerda aprobar la siguiente resolución:

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de baremo más prueba teórica para portero/a cobrador/a de 
piscina, remitido por el Tribunal Calificador:

JUAN SANCHEZ AGUILAR 10,80
ANA GRACIA CARDENAS 6,03
ANTONIO ALVAREZ 
MORALES 6,00
CARMEN ROCIO SOLIS 
SOLIS 4,80
JUAN JOSE MOLINA ANAYA 4,53
ALEJANDRA DOROTEO 
SANCHEZ 4,40
AFRICA GODINO CABELLO 4,20
MILAGROS GONZALEZ 
VILA 3,70
DAVID BURGOS GARCIA 3,10
 

 

 

AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO

FORMACION

SERVICIOS GENERALES



SEGUNDO.- Aprobar el listado definitivo de baremo más prueba teórica para socorrista de piscina, 
remitido por el Tribunal Calificador:

CARLA SANCHEZ POVEA 9,18
MARINA PINEDA OLIVA 7,12
CARMEN SANCHO REYES 6,96
Mª CARMEN SERRANO 
VERDUGO 6,55
JUAN MARTINEZ GOMEZ 3,63
JUAN REYES CABALLERO 3,50
GONZALO CARRASCO 
BELTRAN Excluido por no asistir a prueba teórica
ALEJANDRO MACHO 
ROMAN Excluido por no asistir a prueba teórica
YESICA PEREZ PUA Excluida por no asistir a prueba teórica
 

TERCERO.- Aprobar el listado definitivo de baremo más prueba teórica para monitor de piscina, 
remitido por el Tribunal Calificador:

SANDRA CARRASCO 
GONZALEZ 10
ALEJANDRO VERDUGO 
ESCALERA 4
JUAN MARTINEZ GOMEZ 4
CARLA SANCHEZ POVEA 3,31
JUAN REYES CABALLERO 3,25

ALEJANDRO MACHO ROMAN
Excluido por no asistir a prueba

teórica
 

CUARTO.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de El Saucejo y 
página web (sede electrónica).

Lo  manda y firma la Alcaldesa-Presidenta , lo que como Secretaria-Interventora Accidental certifico a
los efectos de Fé pública

                 LA ALCALDESA,                                LA SECRETARIA-INTERVENTORA ACCIDENTAL

  (documento firmado electrónicamente)                               (documento firmado electrónicamente)

        Fdo: María Moreno Navarro                                                  Fdo:  Isabel Andrade Avalos

                              

AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO

FORMACION

SERVICIOS GENERALES


